
Investeringselskabet Sarmoli ApS

CVR-nr.: 39166771

Byengen 142
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2025

Ariyan Rahnama Sarmoli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringselskabet Sarmoli ApS
Byengen 142
2980 Kokkedal

e-mailadresse: as@mailreal.dk

CVR-nr.: 39166771
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingsselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed, herunder at være et investeringsselskab.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 70% af Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS samt 100% af Realmæglerne Fredensborg ApS samt foretager herudover udlån som .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 386.380.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.351.343.

Selskabets har en egenkapital på kr. 980.345.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.839	-8.840
Resultat af ordinær primær drift		-9.839	-8.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		402.160	284.542
Andre finansielle indtægter		321	177
Andre finansielle omkostninger		-8.317	-1.150
Ordinært resultat før skat		384.325	274.729
Skat af årets resultat		2.055	3.738
Årets resultat		386.380	278.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446.753	59.313
Overført resultat		-195.373	97.154
I alt		386.380	278.467

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.066	94.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	541.066	94.313
Anlægsaktiver i alt		541.066	94.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.313	41.822
Tilgodehavende skat		0	8.592
Andre tilgodehavender		608.947	575.000
Tilgodehavender i alt		803.260	625.414
Likvide beholdninger		7.017	144.101
Omsætningsaktiver i alt		810.277	769.515
AKTIVER I ALT		1.351.343	863.828

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		506.066	59.313
Overført resultat		289.279	484.652
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		980.345	715.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		193.178	14.676
Skyldig selskabsskat		166.258	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.562	47.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	85.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.998	147.863
Gældsforpligtelser i alt		370.998	147.863
PASSIVER I ALT		1.351.343	863.828

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	59.313	484.652	122.000	715.965
Betalt udbytte				-122.000	-122.000
Årets resultat		446.753	-195.373	135.000	386.380
Egenkapital, ultimo	50.000	506.066	289.279	135.000	980.345

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	469.773	369.942
Hensat til tab på mellemregninger, tilknyttede virksomheder	-67.613	-75.400
	402.160	284.542

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	135.000
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	135.000
Nettonedskrivninger primo	-40.687
Andel i årets resultat jf. note	469.773
Modregnet i mellemregninger med tilknyttede virksomheder	-23.020
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	406.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	541.066

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Realmæglerne Fredensborg ApS	100%	0	23.020
Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS	70%	541.066	446.753

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Realmæglerne Fredensborg ApS & Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 50.000 ejes af Ariyan Rahnama Sarmoli

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0